
 
 

 

 

DECRETO N. 358/2025 

                                                            IL DIRETTORE 

 

 

VISTO  il decreto n. 332 del 16/06/2025 con il quale il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

Elettrica e delle Tecnologie dell’Informazione ha autorizzato l’emanazione di un bando per 
l’indizione di una procedura, finalizzata al conferimento di n.1 incarico di prestazione 
occasionale avente per oggetto: Refactoring di una Web Application che offre funzionalità di 
gamification per l’apprendimento del Software Testing, nell’ambito del     PROGETTO DI 
RICERCA: ENACTEST_ Bando ERASMUS+, KA2 Alliances for Innovation PROGETTO N. 
101055874; 

 

 
         VISTO  l’avviso pubblico per il conferimento incarico per prestazione Occasionale Rif. D.I.E.T.I. PREST. 

OCC. 01/2025 pubblicato come da normativa vigente all’albo Ufficiale di Ateneo e sul sito 
www.unina.it e sul sito www.dieti.unina.it in data 16/06/2025; 

 
          VISTO  che nel bando art. 6 al punto b. è stato erroneamente riportato quanto segue: “Titoli 

professionali: Comprovata esperienza, documentata analiticamente e con apposita 

certificazione, inerente la costruzione di questionari, la valutazione di corsi di formazione e 

l’analisi dei dati maturata presso soggetti pubblici o privati o in corsi di studi universitari: max 

10 punti”; 

 
   CONSIDERATA l'urgenza; 

DECRETA 
 
 

Per tutte le motivazioni descritte in premessa che qui si intendono integralmente riportate, di rettificare l’art. 
6 succitato: 

 
                                                                      OMISSIS 
 
 

                                                             Art. 6  
  

La presente procedura consiste in una valutazione comparativa di curricula aggiornati.  
 
Il punteggio massimo da attribuire al curriculum vitae di ciascun candidato è di 100/100 così ripartito:  
 

a.  Titolo di studio:  

    Voto di laurea o titolo equipollente: max 80 punti;  
 

b. Titoli professionali:  

Comprovata esperienza lavorativa, documentata analiticamente e con apposita cerüficazione, 
inerente lo sviluppo di architetture web-based, maturata presso soggetti pubblici o privati: max 10 
punti;  

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/363  creato il: 24/06/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II



 
 

 
c. Pubblicazioni scientifiche e/o partecipazione a corsi di elevata qualificazione (corsi post- laurea, 

Master ecc.) inerenti al progetto di ricerca: max 10 punti.  

 
I titoli nel curriculum, pena la non valutazione degli stessi, dovranno essere posseduti alla data di 
scadenza del termine di presentazione delle domande al successivo art.8 e dovranno essere 
documentatio autocertificati secondo modalità indicate nell’ art.8.  
  

La valutazione comparativa si intenderà superata se il candidato avrà riportato la votazione di almeno 
70/100.  

 
OMISSIS 

 
Il presente decreto verrà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio i Dipartimento.  
 
 
 
Napoli, 24/06/2025  

Il Direttore 
 

Prof. Fabio Villone  

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/363  creato il: 24/06/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II


